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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios
31 02/01/2018 24/01/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | ANNA EDUARDA AMARAL LEITE 35,00
53 02/01/2018 26/12/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | KELLY GOMES DA SILVA 150,00
94 02/01/2018 20/01/2018 | 10.122.0022.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 500,64
93 02/01/2018 20/01/2018 | 10.122.0022.2092.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 697,38
47 02/01/2018 26/01/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 1.800,00
46 02/01/2018 28/08/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 3.500,00
45 02/01/2018 24/08/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | AUGUSTO SANTA CRUZ VALADAR 4.600,00
144 19/01/2018 15/02/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE LIM/ 170,00
359 26/03/2018 20/10/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 2.302,15
818 29/06/2018 20/06/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | DILVANIA CRISTOVAO DE ALMEIL 1.272,00
858 20/07/2018 20/07/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | ELISANGELA BITTENCOURT SOUZ 2.200,00
1195 26/09/2018 26/09/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 1.650,00
1199 28/09/2018 28/09/2018 | 10.122.0022.2054.0000 |LUCAS MACYEL SANTOS DE BARR 462,00
1460 01/11/2018 06/12/2018 | 10.122.0022.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 4.151,64
1497 05/11/2018 07/11/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | KELLY GOMES DA SILVA 80,00
1499 07/11/2018 10/11/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | ELIZANGELA CRISTINA DE SOUZA 112,00
1515 22/11/2018 22/11/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | JOSEFA JORGE DA SILVA FERREIR 147,00
1516 26/11/2018 26/11/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | CLAUDIANA RAMOS NOGUEIRA 168,00
1518 27/11/2018 27/11/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | ANDREA LILIANE OLIVEIRA FREIT 112,00
1575 30/11/2018 20/12/2018 | 10.122.0022.2054.0000 |JOSE GARCIA NEPONUCENA 380,00
1649 10/12/2018 10/12/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | LUIZ WILSON NUNES FERRAZ 139,00
1647 10/12/2018 10/12/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | JOSE IVANDRO NOGUEIRA MORAI 660,00
1659 14/12/2018 17/12/2018 | 10.122.0022.2054.0000 | ANNA EDUARDA AMARAL LEITE 56,00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios
1671 18/12/2018 27/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | ANA PATRICIA SILVA SANTOS 450,00
1734 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | MARIA EDINEIDE FELIPE DE SOUZ 35,00
1738 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | ADALVA RODRIGUES DE SOUZA 35,00
1736 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | NEUMA LUCIA DA SILVA LOPES 91,00
1740 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | RENATO LENANDRO FARIAS 91,00
1728 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | FRANCISCO CARNEIRO NOGUEIRA 91,00
1733 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | ELIZANGELA CRISTINA DE SOUZA 112,00
1735 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | ANDREA LILIANE OLIVEIRA FREIT 112,00
1737 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | CLAUDIANA RAMOS NOGUEIRA 126,00
1732 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | JOSIVALDO PEREIRA FERREIRA 168,00
1739 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | JOSEFA JORGE DA SILVA FERREIR 168,00
1727 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 |JOSE TADEU RAFAEL DA SILVA 364,00
1731 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 |JOSE ZUZA BATISTA 616,00
1729 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | IDELBRANDO VALDEVINO DA SIL’ 910,00
1730 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0022.2054.0000 | HILARIO GONCALVES DE SOUZA ( 1.302,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios 30.345,81 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (Su¢
35 02/01/2018 20/01/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2221
36 02/01/2018 29/01/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 43,94
76 02/01/2018 31/01/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | BRUNNO HENRIQUE MAMEDE COF 100,00
38 02/01/2018 20/01/2018 | 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 219,46
33 02/01/2018 25/01/2018 | 10.302.0024.2059.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 444,86
101 02/01/2018 20/01/2018 | 10.301.0023.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 528,00
104 02/01/2018 29/01/2018 | 10.301.0023.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 561,20
97 02/01/2018 30/01/2018 | 10.304.0025.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 594,00
98 02/01/2018 29/01/2018 | 10.305.0025.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 669,24
71 02/01/2018 29/01/2018 | 10.301.0023.2091.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 970,41
90 02/01/2018 29/01/2018 | 10.301.0023.2088.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.841,90
102 02/01/2018 20/01/2018 | 10.301.0023.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 3.300,00
99 02/01/2018 31/01/2018 | 10.302.0024.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 4383,52
34 02/01/2018 20/01/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 5.204,30
64 02/01/2018 31/01/2018 | 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 6.219,11
258 20/02/2018 28/02/2018 | 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 330,01
272 22/02/2018 28/02/2018 | 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 550,00
372 26/03/2018 30/07/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 1.551,67
377 26/03/2018 09/05/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 275922
360 26/03/2018 03/042018 | 10.301.0023.2055.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 2.944,60
362 26/03/2018 03/04/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 10.949,05
445 29/03/2018 25/04/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2270,72
459 02/04/2018 31/12/2018 | 10.301.0023.2055.0000 |F LUCAS W E SILVA ME 5.728,20
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (Su¢

535 18/04/2018 16/05/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1278,75

554 24/04/2018 02/07/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | BARBOSA GALVAO OXIGENIO LTL 3.840,00

590 11/05/2018 10.301.0023.1049.0000 | CONSTRUTORA APODI LTDA-ME 82.171,04
603 28/05/2018 31/12/2018 | 10.302.0024.2098.0000 | CARLINDO NOGUEIRA DE BRITO 614,40

734 01/06/2018 28/06/2018 | 10.302.0024.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 2.881,35

748 06/06/2018 31/12/2018 | 10.302.0024.1054.0000 |PHARMAPLUS LTDA 14.960,00

745 06/06/2018 26/12/2018 | 10.302.0024.1054.0000 |EDILANE CARVALHO ARAUJO 54.980,00

797 29/06/2018 04/07/2018 | 10.304.0025.2061.0000 | LEONARDO HENRIQUE GOMES MA 170,83

798 29/06/2018 04/07/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | LEONARDO HENRIQUE GOMES M2 512,49

799 29/06/2018 31/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2.967,25

803 29/06/2018 10/07/2018 | 10.301.0023.2057.0000 | SILVIO PAULO RODRIGUES CAMP( 3.648,00

917 27/07/2018 30/07/2018 | 10.302.0024.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 12.427,51

983 06/08/2018 20/08/2018 | 10.304.0025.2061.0000 | THABATA PRISCILA ROCHA NUNE 560,00

982 06/08/2018 20/08/2018 | 10.304.0025.2061.0000 | ARI PAULO MARTINS MUNIZ 800,00

1031 08/08/2018 06/09/2018 | 10.301.0043.2066.0000 |JOSE HILDO ALVES DE SOUZA 200,00

1032 08/08/2018 08/08/2018 | 10.302.0024.1054.0000 | LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA 41.300,00

1044 27/08/2018 27/08/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2.530,78

1080 30/08/2018 30/08/2018 | 10.304.0025.2061.0000 | ARI PAULO MARTINS MUNIZ 50,00

1106 31/08/2018 31/08/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 83,62

1127 03/09/2018 04/12/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | HORIZON COMUNICACAO E INTEI 2.600,00

1135 04/09/2018 06/09/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | GILSON & G. BRITO LTDA-ME 59,10

1145 13/09/2018 13/09/2018 | 10.302.0024.2098.0000 | JEAN MARCELO GOMES 110,00

1164 17/09/2018 31/12/2018 | 10.301.0023.2055.0000 |JOSE J FERREIRA ME 846,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (Su¢
1192 21/09/2018 21/09/2018 | 10.302.0024.1054.0000 |F LUCAS W E SILVA ME 4.880,00
1194 26/09/2018 26/09/2018 | 10.302.0024.1054.0000 |PHARMAPLUS LTDA 21.517,00
1269 01/10/2018 27/12/2018 | 10.304.0025.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 660,00
1268 01/10/2018 27/12/2018 | 10.301.0023.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.338,48
1270 01/10/2018 29/10/2018 | 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 7.048,80
1300 05/10/2018 31/12/2018 | 10.302.0024.2098.0000 |JULIANO VALDEVINO PESSOA 105,00
1312 08/10/2018 09/10/2018 | 10.302.0024.2105.0000 | GILSON & G. BRITO LTDA-ME 4.000,00
1313 10/10/2018 10/10/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | CLINICA MEDICA ORTOPEDICA L] 600,00
1330 22/10/2018 22/10/2018 | 10.302.0024.2098.0000 | CARLINDO NOGUEIRA DE BRITO 122,88
1338 26/10/2018 31/122018 | 10.301.0023.2090.0000 |S.L. DA SILVA SOUSA AUTOPECAS 78,00
1339 26/10/2018 30/10/2018 | 10.301.0023.2090.0000 |S.L. DA SILVA SOUSA AUTOPECAS 454,71
1341 29/10/2018 29/10/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.451,04
1375 30/10/2018 31/10/2018 | 10.302.0024.2098.0000 | JOSE SIQUEIRA DE LIMA 60,00
1348 30/10/2018 30/10/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | DANIELYTON WADSON MACENA I 1.091,20
1347 30/10/2018 31/10/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | CARLOS ADRIANO DE OLIVEIRA S 2.420,00
1439 31/10/2018 31/12/2018 | 10.304.0025.2061.0000 | ARI PAULO MARTINS MUNIZ 100,00
1380 31/10/2018 31/12/2018 | 10.302.0024.2105.0000 | CARLOS ADRIANO DE OLIVEIRA S 2.610,00
1470 01/11/2018 27/12/2018 | 10.301.0023.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 446,16
1500 07/11/2018 09/11/2018 | 10.301.0023.2090.0000 |JJ DISTRIBUIDORA PROD. HOSPIT: 290,26
1503 08/11/2018 14/11/2018 | 10.303.0026.2060.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.290,40
1504 09/11/2018 12/11/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | DIOGO DANTAS DE MEDEIROS 053 2.500,00
1511 19/11/2018 19/11/2018 | 10.302.0024.2098.0000 | CARLINDO NOGUEIRA DE BRITO 81,92
1513 20/11/2018 20/11/2018 | 10.302.0024.2098.0000 | JULIANO VALDEVINO PESSOA 30,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (Su¢
1523 29/11/2018 29/11/2018 10.301.0023.2055.0000 | S.L. DA SILVA SOUSA AUTOPECAS 450,00
1522 29/11/2018 29/11/2018 10.302.0024.2058.0000 | DIOGO DANTAS DE MEDEIROS 053 1.650,00
1526 30/11/2018 31/12/2018 10.302.0024.2098.0000 | JOSE SIQUEIRA DE LIMA 65,00
1525 30/11/2018 30/11/2018 10.302.0024.2098.0000 | INACIO PEREIRA DA SILVA 532,48
1536 30/11/2018 06/12/2018 10.301.0023.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 561,20
1613 03/12/2018 27/12/2018 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 550,00
1608 03/12/2018 06/12/2018 10.301.0023.2094.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 720,04
1610 03/12/2018 27/12/2018 10.304.0025.2107.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.909,49
1609 03/12/2018 27/12/2018 10.305.0025.2109.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 2.146,08
1611 03/12/2018 07/12/2018 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 10.747,70
1627 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0024.2098.0000 | CARLINDO NOGUEIRA DE BRITO 40,96
1631 03/12/2018 28/12/2018 10.302.0024.2058.0000 | HOZANA NAZARE DOS SANTOS 150,00
1615 03/12/2018 27/12/2018 10.301.0023.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 280,60
1632 03/12/2018 28/12/2018 10.302.0024.2058.0000 | FABIO MARCIO DE BRITO 300,00
1626 03/12/2018 31/12/2018 10.302.0024.2058.0000 | LUCICLEIDE GALDINO SONRINHO- 650,00
1628 03/12/2018 31/12/2018 10.301.0023.2090.0000 | WASTE-COLETA DE RESIDUAS HO! 1.711,66
1622 03/12/2018 27/12/2018 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 15.621,52
1637 04/12/2018 31/12/2018 10.302.0024.2058.0000 | FERREIRA COSTA CIA. LITDA. 119,50
1635 04/12/2018 04/12/2018 10.302.0024.2058.0000 | JJ DISTRIBUIDORA PROD. HOSPIT: 407,80
1638 04/12/2018 05/12/2018 10.302.0024.2105.0000 | DANIEL DE LIRA E SILVA 480,00
1639 04/12/2018 05/12/2018 10.302.0024.2058.0000 | JJ DISTRIBUIDORA PROD. HOSPIT: 2.025,18
1636 04/12/2018 04/12/2018 10.302.0024.2058.0000 | BARBOSA GALVAO OXIGENIO LTI 3.540,00
1642 05/12/2018 06/12/2018 10.301.0023.2057.0000 | ODONTOMEDICA PRODUTOS ODO! 3.015,70
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (Su¢
1645 07/12/2018 07/12/2018 | 10.302.0024.2098.0000 |JULIANO VALDEVINO PESSOA 105,00
1644 07/12/2018 07/12/2018 | 10.301.0023.2090.0000 | FRANCIVALDO DE SIQUEIRA BATI 560,00
1646 07/12/2018 07/12/2018 | 10.302.0024.2098.0000 |EMPRESA AUTO VIAGAO PROGRES 15.097,50
1651 10/12/2018 31/122018 | 10.301.0023.2055.0000 |J.PAULO ARAUJO CHAGAS-ME 470,00
1652 10/12/2018 11/12/2018 | 10.301.0023.2057.0000 | VALDEBAN LEITE GUIMARAES 638,00
1650 10/12/2018 10/12/2018 | 10.302.0024.2105.0000 | MEDHELP SERVICOS EM SAUDE L° 1.006,68
1648 10/12/2018 10/12/2018 | 10.301.0023.2090.0000 | WASTE-COLETA DE RESIDUAS HO! 1.711,66
1653 11/12/2018 11/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | CLINICA MEDICA ORTOPEDICA L] 3.340,00
1654 11/12/2018 11/12/2018 | 10.301.0023.2057.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA EPP 5.751,66
1655 13/12/2018 13/12/2018 | 10.304.0025.2061.0000 | SEVERINA ISABEL VIEIRA DA SIL' 220,00
1657 14/12/2018 14/12/2018 | 10.303.0026.2060.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO- EPP 1.366,70
1658 14/12/2018 31/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | BARBOSA GALVAO OXIGENIO LTL 3.540,00
1660 17/12/2018 31/12/2018 | 10.301.0023.2057.0000 |JOSE NERGINO SOBREIRA 197,65
1667 18/12/2018 27/12/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | ADRIANA RITO DA SILVA 250,00
1666 18/12/2018 27/12/2018 | 10.301.0023.2055.0000 |ROSILENE LOURENGO VITOR 250,00
1668 18/12/2018 27/12/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | EDILMA DOS SANTOS MOURA 264,00
1662 18/12/2018 18/12/2018 | 10.301.0023.2052.0000 | CENTRO DE ANALISES CLINICAS N 295,65
1672 18/12/2018 28/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | VALDIR ZUZA BATISTA 953,96
1669 18/12/2018 28/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | VALDIR ZUZA BATISTA 954,00
1664 18/12/2018 27/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | JOSE EDINAILSON ALMEIDA XAVI 954,00
1665 18/12/2018 27/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 |JULIANA NASCIMENTO ARAGAO 954,00
1661 18/12/2018 31/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 1.275,00
1670 18/12/2018 27/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | HANNY PAULA TUNU DA SILVA 1.800,00
o 1122018 1 o311 Boe- ok e Faskadsy S1%urnpo 68 B o (B EO0ER AR 1q nobtadsorsoe st Ak ssssow

VYATIS YA ONIHNY OQTVAISOL 3SOL 'STHHOL V1IS0D VA OIAYS SOONIINOQG :Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 8

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (Su¢
1673 18/12/2018 19/12/2018 | 10.301.0023.2055.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 5.599,46
1678 20/12/2018 26/12/2018 | 10.304.0025.2061.0000 | ARI PAULO MARTINS MUNIZ 50,00
1676 20/12/2018 20/12/2018 | 10.301.0023.2064.0000 | J.PAULO ARAUJIO CHAGAS-ME 100,00
1677 20/12/2018 25/12/2018 | 10.302.0024.2059.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 100,29
1675 20/12/2018 20/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | CENTRO DE ANALISES CLINICAS 8.344,95
1719 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | MARIA JOSE DE SOUZA OLIVEIRA 80,00
1723 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |NAYLLA THUANNY MARTINS SAL 80,00
1718 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | VANDA LUCIA CAVALCANTE SILV 80,00
1722 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | BERNADETE DE LOURDES ALMEIF 80,00
1716 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |KLEYSSIANE RAFAELA ALVES VA 80,00
1721 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | ROMILSON FERREIRA DOS SANTO! 80,00
1717 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |ERICK LUCENA DE OLIVEIRA 80,00
1720 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |LUANICE BATISTA DO NASCIMEN 80,00
1693 21/12/2018 27/12/2018 | 10.301.0023.2067.0000 | FABIAN DE QUEIROZ 280,00
1683 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |DAYSA SAVANA OLIVEIRA DE SO 400,00
1700 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | KATIANA VADEVINO DA SILVA 400,00
1695 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | MARINEIDE DE LIMA 400,00
1708 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | MARIA DO SOCORRO LIMA DIAS 400,00
1698 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | MAYARA ARAGAO DE LIRA GOME 400,00
1694 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 400,00
1696 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |PAULO LOURENGO MARTINS 400,00
1688 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |EDNA APARECIDA DE LIMA MOUR 400,00
1702 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |REGILENE DE OLIVEIRA FRANCA 400,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (Su¢
1709 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | ALFREDO DE ALMEIDE 400,00
1687 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | ALCIONE MARIA DE SOUZA 400,00
1713 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | ALINE GOMES DE SIQUEIRA 400,00
1691 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |JOSE EUDES FEITOZA 400,00
1707 21/12/2018 21/122018 | 10.301.0023.2063.0000 | JOSELMA NUNES DA SILVA 400,00
1705 21/12/2018 21122018 | 10.301.0023.2063.0000 | JOSEFA JASMELINA NUNES DOS S: 400,00
1712 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |RONALDO VICENTE VERAS 400,00
1711 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |ROSEANE MARTINS DE LIMA 400,00
1697 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |ROSA MARIA LEITE DO AMARAL 400,00
1704 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | CRISTIANE MARIA DA SILVA 400,00
1684 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | ERIKA RODRIGUES TUNU 400,00
1703 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 | IRANDIVALDO FERREIRA ALVES 400,00
1692 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |JUSSARA NUNES E SILVA 400,00
1699 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |RUI VASCONCELOS VALADARES 400,00
1714 21/12/2018 21/12/2018 | 10.301.0023.2063.0000 |RUBIA PETRUCIANA MARTINS CA’ 400,00
1701 21/12/2018 27/122018 | 10.304.0025.2061.0000 | THABATA PRISCILA ROCHA NUNE 1.200,00
1682 21/12/2018 27/12/2018 | 10.301.0023.2090.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD! 1.286,93
1685 21/12/2018 31/12/2018 | 10.303.0026.2181.0000 | TACIANA KARINE DOS ANJOS 1.500,00
1715 21/12/2018 31/12/2018 | 10.302.0024.2058.0000 | DROGAFONTE LTDA 1.845,80
1710 21/12/2018 28/12/2018 | 10.301.0023.2057.0000 | JANILEIDE DO NASCIMENTO GOM 2.500,00
1689 21/12/2018 27/12/2018 | 10.301.0023.2064.0000 |P & R COMBUSTIVEL LTDA 4.428,00
1706 21/12/2018 27/12/2018 | 10.301.0023.2057.0000 | JANILEIDE DO NASCIMENTO GOM 5.890,00
1690 21/12/2018 27/12/2018 | 10.301.0023.2055.0000 |P & R COMBUSTIVEL LTDA 15.698,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (Su¢
1726 28/12/2018 31/12/2018 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 114,01
1725 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 4.700,53
1745 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0023.2052.0000 | CENTRO DE ANALISES CLINICAS N 54,75
1743 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0024.2098.0000 | JOSE SIQUEIRA DE LIMA 65,00
1744 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0024.2098.0000 | INACIO PEREIRA DA SILVA 532,48
1741 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0023.2055.0000 | RENAN SOARES DE SIQUEIRA ME 3.000,00
1742 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0024.2058.0000 | EMPRESA AUTO VIACAO PROGRES 12.177,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 468.065,88 82.171,04
Subtotal da Fun¢io 10 - Saude 498.411,69 82.171,04
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
237 02/01/2018 31/01/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 295,78
281 02/01/2018 28022018 | 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 1.807,80
13 02/01/2018 31012018 | 12.365.0014.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.021,66
236 02/01/2018 31012018 | 12.361.0040.2029.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 11.588,19
12 02/01/2018 31/01/2018 | 12.361.0014.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 14.262,97
66 02/01/2018 12.361.0008.1098.0000 | CONSTRUTORA JPN EMPREENDIM 44.978,47
373 01/02/2018 16/02/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | FREITAS E VERAS GRAFICA E EDI1 2.500,00
452 08/02/2018 12.361.0014.1007.0000 | ESUTA EMPREENDIMENTOS E SER 2.058,06
1040 02/05/2018 26/10/2018 | 12.122.0015.2012.0000 |REDE NET COMERCIO, SERVICOS I 15.000,00 17.000,00
1480 18/06/2018 05/11/2018 | 12.122.0015.2012.0000 |RAFAELY AMARAL LEITE DE SOU: 160,00
1617 02/07/2018 24/07/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | SOLANGE AMANCIO DA SILVA 0,50
1551 02/07/2018 18/07/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | ADLA MARIA SANTOS DA SILVA 1i 1.515,00
1985 01/08/2018 06/09/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | RETIFICA IDEAL LTDA - ME 1.770,00
2049 13/08/2018 19/09/2018 | 12.361.0014.1007.0000 | ESUTA EMPREENDIMENTOS E SER 11.876,36 220524
2133 03/09/2018 11/09/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | REGINALDO DE BRITO GONCALVE 341,04
2094 03/09/2018 19/09/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 2.998,78
2195 03/09/2018 03/09/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | FERNANDO DE LIMA NUNES 00916 6.886,00
2260 12/09/2018 27/09/2018 | 12.361.0040.2029.0000 | FONDLY COMERCIO E SERVICOS L 69.283,40
2270 14/09/2018 17/10/2018 | 12.361.0040.2029.0000 | CONECTEWIN COM. E EQUIP. DE It 1.159,90
2309 24/09/2018 26/10/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 46.954,10
2322 28/09/2018 26/10/2018 | 12.361.0040.2029.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 13.536,10
2374 01/10/2018 03/10/2018 | 12.366.0040.2033.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 2.104,33
2330 01/10/2018 01/10/2018 | 12.364.0018.2021.0000 | ASSOCIACAO DE ESTUDANTES DE 3.000,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios

2375 01/10/2018 03/10/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 3.115,75

2373 01/10/2018 03/10/2018 | 12.361.0008.2014.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 5.063,81

2489 10/10/2018 31/10/2018 | 12.361.0014.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.864,79

2388 10/10/2018 12.361.0008.1097.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS | 186.480,00
2499 10/10/2018 13/11/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 7.045,92

2515 17/10/2018 05/112018 | 12.122.0015.2012.0000 | RAFAELY AMARAL LEITE DE SOU. 240,00

2509 17/10/2018 31/10/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 14.023,88

2598 01/11/2018 21/11/2018 | 12.366.0040.2033.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 1.160,44

2595 01/11/2018 21/11/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 1.718,10

2624 01/11/2018 03/122018 | 12.361.0018.2019.0000 |JACIONE CINTIA MARTINS NUNES 1.764,00

2615 01/11/2018 03/12/2018 | 12.361.0008.2305.0000 | ANTONIO ALFREDO PAZ 037517624 1.785,00

2620 01/11/2018 03/12/2018 | 12.361.0008.2014.0000 | ALDENI FERREIRA DE ALENCAR 7' 2.310,00

2600 01/11/2018 21/11/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 2.397,01

2601 01/11/2018 21/11/2018 | 12.361.0008.2014.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 2.582,89

2617 01/11/2018 03/12/2018 | 12.361.0008.2014.0000 | AILTON MARCOS GOMES LIMA 09t 2.583,00

2618 01/11/2018 03/122018 | 12.361.0008.2014.0000 | VALDEMIR SEVERINO DE ARAUJO 2.648,15

2614 01/11/2018 03/12/2018 | 12.361.0008.2305.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA 0796 2.730,00

2621 01/11/2018 03/12/2018 | 12.361.0018.2018.0000 |MARIA DAS GRAGAS MARQUES D 3.022,50

2619 01/11/2018 03/12/2018 | 12.361.0008.2014.0000 | FRANCISCO DE ASSIS ALVES MAR 3.465,00

2582 01/11/2018 21/11/2018 | 12.361.0008.2014.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 4.621,30

2609 01/11/2018 03/12/2018 | 12.361.0008.2305.0000 | ELIAS QUEIROZ DA SILVA 53075511 5.334,00

2616 01/11/2018 03/122018 | 12.361.0008.2014.0000 | MESSIAS FERREIRA PESSOA 26375 5.940,90

2610 01/11/2018 03/12/2018 | 12.361.0008.2305.0000 | MANOEL VALDEVINO LEITE 03598 6.974,10
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2745 03/12/2018 04/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | ANDREA AMANCIO DA SILVA 20,00
2723 03/12/2018 10/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | THIAGO DE ARAUJO BRITO 35,00
2791 03/12/2018 10/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | THIAGO DE ARAUJO BRITO 35,00
2792 03/12/2018 21/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | THIAGO DE ARAUJO BRITO 35,00
2728 03/12/2018 10/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | MILANIA CARNEIRO DE FARIAS SI 35,00
2738 03/12/2018 04/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | MICILVANIA ALEXANDRE DA SIL\ 84,84
2793 03/12/2018 10/12/2018 | 12.361.0040.2029.0000 | MARIA JOSE DA SILVA MONTEIRO 100,00
2730 03/12/2018 10/12/2018 | 12.365.0040.2031.0000 | MARIA JOSE DA SILVA MONTEIRO 100,00
2794 03/12/2018 18/12/2018 | 12.361.0040.2029.0000 | APOLIANA ROCHA DE ARAUJO MA 100,00
2725 03/12/2018 17/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BRITO 100,00
2731 03/12/2018 10/12/2018 | 12.365.0040.2031.0000 | LUCELIA DE SOUZA SIQUEIRA CAl 100,00
2795 03/12/2018 18/12/2018 | 12.361.0040.2029.0000 | IZABEL MARCIANA CORDEIRO DA 100,00
2753 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | JOSEFA EMILIA DOS SANTOS 105,60
2735 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | FRANCISCO GALDINO DA SILVA 111,84
2750 03/12/2018 04/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 |EDILEUZA ALEXANDRE DA SILVA 121,85
2752 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | JOSE EVANIO NUNES DA SILVA 134,40
2737 03/12/2018 04/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | MARIA SUELY CARVALHO MOTA 136,97
2744 03/12/2018 18/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | ALCYNDO HYGO DE SOUSA SILVA 175,32
2739 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | OTACILIO NETO DE VASCONCELO 182,27
2740 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | REGIVAL ALVES DE SOUZA 183,85
2741 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | ROBERLANE MARTINS NUNES 209,42
2751 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | IZABEL DAVID NUNES 250,48
2747 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | BERNADETE ANTONIA DA CONCE! 260,79
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2748 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | CICERA ELIENE DA SILVA 330,76
2746 03/12/2018 04/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | ANTONIO AELYTON DE SOUSA TO 396,75
2775 03/12/2018 19/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | ALESSANDRA KARLA PEREIRA DE 400,00
2729 03/12/2018 10/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | RAFAELA NUNES DO NASCIMENT( 420,00
2726 03/12/2018 10/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | BRUNO SOBRAL DE SOUZA 420,00
2727 03/12/2018 10/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | DARLLE DANIELY ALVES LIMA 490,00
2835 03/12/2018 27/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | GERALDA MARTINS DOS SANTOS 530,00
2849 03/12/2018 31/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | BRUNNO HENRIQUE MAMEDE COF 600,00
2796 03/12/2018 26/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | ANDRE PESSOA DO NASCIMENTO 609,90
2743 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | MARIA JOSE DA SILVA CRUZ 692,53
2859 03/12/2018 27/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | WAGNER ASEVEDO NERY DE SOU: 954,00
2858 03/12/2018 27/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | WEDSON CORDEIRO DOS SANTOS 954,00
2860 03/12/2018 27/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 |JOYCE LUANA DA SILVA SANTOS 954,00
2852 03/12/2018 27/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | SUELI SANDRA SILVA SOUZA 954,00
2785 03/12/2018 31/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 957,00
2818 03/12/2018 19/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 1.033,70
2839 03/12/2018 27/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | COPERNICO DE MELO TAVARES 1.100,00
2821 03/12/2018 19/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 1.349,60
2820 03/12/2018 19/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 1.575,44
2829 03/12/2018 27/12/2018 | 12.361.0014.2016.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 1.792,00
2823 03/12/2018 19/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 1.903,66
2824 03/12/2018 20/122018 | 12.306.0016.2015.0000 | JUCILEIDE LEITE DO AMARAL 2.000,00
2724 03/12/2018 17/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 |JOAO BATISTA PATRIOTA 2.500,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2757 03/12/2018 18/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 3.600,00
2736 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | MARIA ROSALIA DE ARAUJO LIMA 4.345,73
2742 03/12/2018 17/12/2018 | 12.306.0016.2015.0000 | WAGNER ASEVEDO NERY DE SOU! 7.746,83
2819 03/12/2018 28/12/2018 | 12.361.0040.2029.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 13.536,10
2815 03/12/2018 28/12/2018 | 12.365.0040.2030.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 20.189,00
2805 03/12/2018 28/122018 | 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 42.500,70
2789 03/12/2018 20/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 87.554,26
2825 03/12/2018 28/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 87.554,26
2933 10/12/2018 14/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | MILANIA CARNEIRO DE FARIAS SI 35,00
2935 10/12/2018 31/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | BRUNO SOBRAL DE SOUZA 70,00
2934 10/12/2018 31/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 |INGRID RAIANE MARTINS ALVES 150,00
2894 10/12/2018 31/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 | WEDSON CORDEIRO DOS SANTOS 161,00
2941 10/12/2018 31/12/2018 | 12.361.0040.2028.0000 | DARLLE DANIELY ALVES LIMA 180,00
2942 10/12/2018 31/122018 | 12.361.0040.2028.0000 | MARIA LETICIA CORDEIRO DE BRI 185,00
2892 10/12/2018 31/12/2018 | 12.361.0014.2016.0000 | PATRICIA KARINA CABRAL SOBRI 200,00
2900 10/12/2018 31/12/2018 | 12.361.0040.2027.0000 | RODRIGO MARINHO RAMOS 360,00
2923 10/12/2018 31/12/2018 | 12.365.0014.2022.0000 | EDIVALDO PAULINO PEREIRA 400,00
2939 10/12/2018 31/12/2018 | 12.122.0015.2012.0000 |MARIA ADALVA GOMES PONTES 954,00
2879 10/12/2018 31/12/2018 | 12.361.0040.2029.0000 |JOSE WILLIAM DA SILVA 954,00
2889 10/12/2018 31/12/2018 | 12.365.0014.2022.0000 | INACIO MARQUES DA SILVA 1.285,20
2947 10/12/2018 31/12/2018 | 12.361.0014.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.677,98
2871 10/12/2018 31/122018 | 12.122.0015.2012.0000 |A B F VIAGENS LTDA 2.500,00
2921 10/12/2018 31/12/2018 | 12.361.0008.2305.0000 |JACIONE CINTIA MARTINS NUNES 2.520,00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios
2911 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0008.2014.0000 | RIDINALDO GODE DE VASCONCEL 2.836,00
2917 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | ARQUIDES GABRIEL RODRIGUES [ 3.270,00
2912 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0008.2014.0000 | ALDENI FERREIRA DE ALENCAR 7' 3.300,00
2919 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0008.2305.0000 | MARIA DAS GRACAS MARQUES D: 3.620,00
2910 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0008.2014.0000 | LOURINALDO MARIANO DA SILVA 3.751,50
2916 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | VALDEMIR SEVERINO DE ARAUJO 3.782,25
2908 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0008.2014.0000 | ELIAS QUEIROZ DA SILVA 53075511 3.810,00
2914 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0008.2305.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA 07962 3.900,00
2915 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0008.2305.0000 | AILTON MARCOS GOMES LIMA 09¢ 4.059,00
2907 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2018.0000 | MESSIAS FERREIRA PESSOA 26375« 4.243,50
2920 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0008.2305.0000 | CELIO FRANCISCO PESSOA DO AG 4.858,50
2909 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0008.2014.0000 | MANOEL VALDEVINO LEITE 03598 4.981,50
2918 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0008.2305.0000 | FRANCISCO DE ASSIS ALVES MAR' 5.280,00
2937 10/12/2018 31/12/2018 12.122.0015.2012.0000 | FRANCISCO DE ASSIS PAULO DE A 5.795,00
2945 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0040.2029.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 11.294,36
2944 10/12/2018 31/12/2018 12.361.0040.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 14.025,26
Subtotal do Recursos Proprios 733.529,75 252.721,77
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 733.529,75 252.721,77
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2963 31/12/2018 31/12/2018 01.031.0003.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE TUPARE] 1.091,10
Subtotal do Recursos Proprios 1.091,10 0,00
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 1.091,10 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios

225 02/01/2018 16/02/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 214,82

61 02/01/2018 11/01/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 250,00

56 02/01/2018 24/01/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | E-SOFT TECONOLOGIA EM INFORN 660,00

215 02/01/2018 09/02/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.900,00

238 02/01/2018 200022018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.900,00

228 02/01/2018 16/02/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | PLANET PRINTER PERNAMBUCO L 2.067,66

162 02/01/2018 05/02/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.660,00

275 02/01/2018 08/02/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.660,00

276 02/01/2018 26/02/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.660,00

14 02/01/2018 05/03/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2.799,34

260 02/01/2018 02/03/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | COLUMBIA SERV DE ASSES E COM 3.000,00

273 02/01/2018 23/02/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 3.040,00

268 02/01/2018 31/01/2018 | 04.123.0013.2011.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 4.143,48

62 02/01/2018 24/01/2018 | 04.123.0013.0002.0000 |FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 13.279,94

1 02/01/2018 23/01/2018 | 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 120.021,33

423 01/02/2018 12/03/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.900,00

343 01/02/2018 02/03/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | SERGIO LAONTH LEITE - ME 5.200,00 5.200,00
453 09/02/2018 26/02/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 5.900,00 5.900,00
506 01/03/2018 05/03/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.660,00

494 01/03/2018 16/03/2018 | 04.122.0010.2007.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 3.800,00

951 25/04/2018 25/04/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.660,00

955 25/04/2018 25/04/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.660,00

952 25/04/2018 25/04/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 7.220,00

> 25/042018 1 48] Boe- sk el S0 B9unoh Bh OB S e e RN fi Aoed sovaom i 1 sssooy

VYATIS YA ONIHNY OQTVAISOL 3SOL 'STHHOL V1IS0D VA OIAYS SOONIINOQG :Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 19

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
1043 02/05/2018 28/05/2018 | 04.122.0012.2044.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 1.703,86
1269 25/05/2018 250052018 | 04.122.0012.2044.0000 |EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.660,00
1232 25/05/2018 200062018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 3.800,00
1453 14/06/2018 15/06/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.900,00
1553 02/07/2018 200072018 | 04.123.0013.2010.0000 | ADLA MARIA SANTOS DA SILVA I 2.450,00
1544 02/07/2018 16/07/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 6.840,00
1747 20/07/2018 10/08/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | MARIA GILVANEIDE DE MOURA 1.000,00
1741 20/07/2018 10/08/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | MARIA JOSINETE MUNIZ DA SILV/ 1.000,00
1743 20/07/2018 10/08/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | VALDERIZA MARIA DA SILVA 1.000,00
1745 20/07/2018 10/08/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | LIARA RENATA LIMA MARQUES 1.000,00
1742 20/07/2018 10/08/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | TIAGO SALVIANO CRUZ 1.200,00
1744 20/07/2018 10/08/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | TIAGO SALVIANO CRUZ 1.200,00
1746 20/07/2018 10/08/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | TIAGO SALVIANO CRUZ 1.200,00
1748 20/07/2018 10/08/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | TIAGO SALVIANO CRUZ 1.200,00
1740 20/07/2018 10/08/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | TIAGO SALVIANO CRUZ 1.600,00
1767 20/07/2018 14/08/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 4.180,00
1739 20/07/2018 08/08/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | DAYSA SAVANA OLIVEIRA DE SO 6.000,00
1816 31/07/2018 20/08/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | LIDA SERVICE CONSULTORIA EIR 2.000,00
2003 01/08/2018 03/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 13.186,00
2046 10/08/2018 18/09/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 4.180,00
2245 03/09/2018 13/09/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | A.J. SILVA TORNEARIA - ME 850,00
211 03/09/2018 10/10/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | CONSORCIO DE INTEGRACAO DOS 1.000,00
2298 24/09/2018 24/09/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.900,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2313 24/09/2018 30/11/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 14.548,78
2327 01/10/2018 26/10/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.900,00
2490 10/10/2018 30/11/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.147,88
2471 10/10/2018 10/12/2018 | 04.122.0011.2008.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 1.300,00
2478 10/10/2018 09/11/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | DIOGO DANTAS DE MEDEIROS 053 2.200,00
2437 10/10/2018 01/112018 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 4.418,82
2438 10/10/2018 01/11/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 4.577,73
2498 10/10/2018 13/11/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 7.707,57
2480 10/10/2018 06/11/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 14.040,00
2508 17/10/2018 19/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 18.784,72
2552 01/11/2018 31/12/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | DARIO RIBEIRO GOMES 1.200,00
2652 01/11/2018 30/11/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.900,00
2553 01/11/2018 20/12/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | TEREZINHA DA SILVA BRITO 5.000,00
2551 01/11/2018 31/12/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | PEDRO BATISTA RAFAEL DA SILV. 5.000,00
2550 01/11/2018 31/12/2018 | 04.123.0013.2010.0000 | ADALBERTO PAES FERREIRA 6.000,00
2655 01/11/2018 26/112018 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 9.276,57
2656 01/11/2018 26/11/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 9.985,14
2657 01/11/2018 26/112018 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 1331721
2695 12/11/2018 26/11/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | CONSORCIO DE INTEGRAGAO DOS 300,00
2691 12/11/2018 11/122018 | 04.122.0012.2045.0000 | MARCIO JOSE PALMEIRA DOS SAN 375,00
2689 12/11/2018 11/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 |J.PAULO ARAUJO CHAGAS-ME 745,00
2692 12/11/2018 05/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | PUBLIDIAS PUBLICIDADE LTDA 784,00
2704 26/11/2018 12/12/2018 | 04.122.0011.2008.0000 | FABRICIO FERREIRA DA SILVA 1.500,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2758 03/12/2018 19/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | JOSE GARCIA NEPONUCENA 180,00
2760 03/12/2018 19/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | JOSE GARCIA NEPONUCENA 230,00
2759 03/12/2018 19/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | JOSE GARCIA NEPONUCENA 250,00
2756 03/12/2018 18/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 300,00
2842 03/12/2018 27/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | ADALBERTO PAES FERREIRA 400,00
2846 03/12/2018 27/122018 | 04.122.0012.2044.0000 | JOSE DE ARIMATEIA DA SILVA FR, 400,00
2767 03/12/2018 19/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | JACINTO ANTONIO DE LIMA JUNIC 41345
2844 03/12/2018 27/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | ANTONIO ANDERSON MORATS SIL 500,00
2781 03/12/2018 20/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | MARCIO JOSE PALMEIRA DOS SAN 540,00
2797 03/12/2018 21/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | PUBLIDIAS PUBLICIDADE LTDA 952,00
2840 03/12/2018 27/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | RENNYS JOSE SOARES CAVALCAN 1.000,00
2843 03/12/2018 27/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | KLEBSON HUGO GOMES E SILVA 1.420,29
2861 03/12/2018 09/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.900,00
2784 03/12/2018 14/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 6.361,05
2782 03/12/2018 14/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 7.029,22
2783 03/12/2018 14/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 12.586,54
2733 03/12/2018 03/12/2018 | 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 34.222,07
2926 10/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 |PAULO ANDRE TEIXEIRA DO NASC 196,00
2888 10/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0012.2044.0000 | GERSON PEREIRA ANDRADE 350,00
2881 10/12/2018 31/122018 | 04.122.0012.2046.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE LIM: 600,00
2925 10/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 |PAULO ANDRE TEIXEIRA DO NASC 613,00
2927 10/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0012.2045.0000 |EDIVAN PAULINO PEREIRA 750,00
2938 10/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0010.2007.0000 | MARIA ELENA DOS SANTOS 954,00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios
2929 10/12/2018 31/12/2018 04.123.0013.2010.0000 | RENIO LIBERO LEITE LIMA 1.200,00
2928 10/12/2018 31/12/2018 04.122.0012.2045.0000 | JOSE NETO GOMES AUTO PECAS 1.350,00
2865 10/12/2018 28/12/2018 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 8.376,96
2866 10/12/2018 28/12/2018 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 9.973,02
2887 10/12/2018 31/12/2018 04.122.0012.2044.0000 | B P M SERVICOS LTDA 10.764,78
2869 10/12/2018 28/12/2018 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 14.525,14
2943 10/12/2018 31/12/2018 04.122.0012.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 18.671,86
2946 10/12/2018 31/12/2018 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 26.024,88
Subtotal do Recursos Proprios 573.162,11 11.100,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 573.162,11 11.100,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
58 02/01/2018 31/01/2018 | 08.243.0041.2040.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 17,52
75 02/01/2018 31/01/2018 | 08.244.0030.2113.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 26,91
67 02/01/2018 31/01/2018 | 08.244.0030.2303.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4130
59 02/01/2018 31/01/2018 | 08.243.0041.2040.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4224
131 02/01/2018 31/01/2018 | 08.244.0030.2303.0000 |CARLOS ANDRE OLIVEIRA BRANQ 70,00
66 02/01/2018 31/01/2018 | 08.244.0030.2303.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 130,41
64 02/01/2018 31/01/2018 | 08.244.0030.2113.0000 | LAUDELINA FERREIRA RAMOS 500,00
133 02/01/2018 26/02/2018 | 08.122.0029.2075.0000 |J P ANJOS NOGUEIRA 1.000,00
119 02/01/2018 31/01/2018 | 08.243.0041.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.195,68
132 02/01/2018 06/02/2018 | 08.244.0030.2077.0000 |J P ANJOS NOGUEIRA 4.200,00
247 01/03/2018 28/09/2018 | 08.244.0030.2113.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 629,64
567 01/06/2018 28/09/2018 | 08.244.0030.2303.0000 |JOSEFA MARTINS LOPES 500,00
646 29/06/2018 24/10/2018 | 08.244.0030.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 54,16
650 02/07/2018 01/112018 | 08.122.0029.2075.0000 | JOSE EVERALDO FERREIRA NEVES 672,00
727 20/07/2018 200072018 | 08.122.0028.2038.0000 | ELISANGELA BITTENCOURT SOUZ 1.100,00
791 20/07/2018 23/07/2018 | 08.122.0029.2075.0000 | CONCORDIA ELETRICIDADE LTDA 1.201,10
804 01/08/2018 25/10/2018 | 08.122.0029.2075.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.481,12
933 20/08/2018 14/09/2018 | 08.243.0041.2040.0000 | GENELICE MARTINS DE SOUSA FR 112,00
934 20/08/2018 14/09/2018 | 08.243.0041.2040.0000 | EUZILEIDE MARIA XAVIER DE MO 112,00
1067 25/09/2018 28/09/2018 | 08.244.0030.2303.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.188,00
1143 10/10/2018 08/11/2018 | 08.243.0041.2040.0000 |SANDRA D'ARC DE ALMEIDA ARA: 70,00
1144 10/10/2018 08/11/2018 | 08.243.0041.2040.0000 | EUZILEIDE MARIA XAVIER DE MO 70,00
1129 10/10/2018 05/11/2018 | 08.243.0041.2040.0000 | SANDRA D'ARC DE ALMEIDA ARA 112,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
1169 10/10/2018 31/10/2018 | 08.244.0030.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 209,88
1116 10/10/2018 28/12/2018 | 08.243.0041.2040.0000 | MARIA JOSE DE OLIVEIRA 400,00
1199 01/11/2018 04/12/2018 | 08.122.0029.2075.0000 |F LUCAS W E SILVA ME 1.608,45
1233 12/11/2018 30/112018 | 08.243.0030.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.103,52
1234 12/11/2018 30/11/2018 | 08.244.0030.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.256,64
1265 30/11/2018 19/12/2018 | 08.122.0028.2038.0000 | JACINTO ANTONIO DE LIMA JUNIC 659,90
1297 03/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0030.2077.0000 | RAGNA MAIARA BARBOSA DA SIL 100,00
1296 03/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0030.2077.0000 | SANDRO DA SILVA FAUSTO 100,00
1298 03/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0030.2077.0000 |JOSE NUNES DE LIMA 100,00
1288 03/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0030.2077.0000 | MAURICELIA FELIX DE LIMA 120,25
1295 03/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0030.2077.0000 | MATEUS AUGUSTO MELO MORAIS 150,00
1299 03/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0030.2077.0000 |JOAO RAMOS DA SILVA 150,00
1294 03/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0030.2077.0000 | LUCIANO JANUARIO DO NASCIME 200,00
1303 03/12/2018 31/12/2018 | 08.122.0029.2075.0000 | JANIA MARQUES DA SILVA 250,00
1289 03/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0030.2077.0000 | INACIA MARIA DA CONCEICAO 250,00
1300 03/12/2018 31/122018 | 08.122.0029.2075.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE LIM: 300,00
1292 03/12/2018 31/12/2018 | 08.122.0029.2075.0000 |MARIA SALOME VIANA DE LIMA 400,00
1301 03/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0030.2080.0000 | GEORGE TORRES DA COSTA PATR 500,00
1290 03/12/2018 31/12/2018 | 08.243.0030.2073.0000 |TALIA DA SILVA FERREIRA 954,00
1293 03/12/2018 31/122018 | 08.243.0030.2073.0000 | WELLINGTON PEREIRA DOS SANT! 954,00
1291 03/12/2018 31/12/2018 | 08.243.0030.2073.0000 | KLAUDSON FELIPE DOS SANTOS 954,00
1302 03/12/2018 31/122018 | 08.244.0030.2113.0000 | ESTANISLAU MARCIO PEREIRA RA 1.000,00
1287 03/12/2018 27/12/2018 | 08.122.0028.2038.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD 1.581,51
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
1305 10/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2113.0000 | EVERTON DE SOUZA OLIVEIRA 200,00
1324 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 41,30
1329 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | MANUELA ALMEIDA DE SENA 42,67
1307 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | CRISTIANE MARGARIDA DE SOUZ. 57,57
1322 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | DAIANA LUIZ DA SILVA 60,00
1323 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | DANIEL FERREIRA DE SOUZA 60,00
1321 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | KARINE KELLY CAVALCANTE DE 60,00
1306 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | GILMARA DAYANE DE OLIVEIRA § 60,00
1342 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | ANA NUBIA BEZERRA DA SILVA 60,00
1335 20/12/2018 21/12/2018 08.122.0029.2075.0000 | JESSICA NUNES DE OLIVEIRA 70,00
1326 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | JUCINEIDE ALVES DA SILVA PASS! 70,00
1316 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | DAISA DA SILVA NUNES 70,79
1311 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | FAGNER FERREIRA DOS ANJOS 76,65
1312 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | ANTONIETE JOAQUIM DA SILVA 79,28
1345 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | MARIA SANDRA DA SILVA 82,74
1319 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 86,61
1315 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | MARIA SIRLENE DA CONCEIGCAO M 87,98
1308 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | MARINA MIRELE NUNES ALVES 93,21
1337 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | KATIANE SOBRAL DA SILVA 100,00
1325 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | KARLA VIVIANE BERNARDA DOS ! 100,00
1310 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | MARIA DE LOURDES TAVARES SA 100,00
1333 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | ALINE RAFAELA DE OLIVEIRA BAl 100,00
1318 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | BRUNO AMORIM SOARES 100,00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
1317 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | FABIANA TIZEI DE SOUZA 120,00
1313 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | VALTERES RODRIGUES DS SILVA 124,93
1338 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | ILMARA FERREIRA DE SOUZA 129,33
1331 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | MARIA SORLEIDE NOGUEIRA SILV 150,00
1344 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | EDILMA DOS SANTOS MOURA 150,00
1334 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | EDERCASSIO ALVES DE SOUZA FE 150,00
1332 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | CLAUDIA KELY RAMOS NOGUEIR/ 150,00
1327 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | LUCAS VINICIUS DE LIMA FERREII 150,00
1314 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | MARIA DO SOCORRO XAVIER GON 160,00
1328 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | ANTONIO GOMES FILHO 165,00
1330 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | DANIELE DA SILVA BRAS 200,00
1309 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | JOANA DARC MARTINS 200,00
1346 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | ADRIANA RITO DA SILVA 250,00
1347 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0030.2077.0000 | JONAS FERREIRA PAZ 251,35
1340 20/12/2018 31/12/2018 08.122.0029.2075.0000 | GEOVANNA OLIVEIRA CARNEIRO 800,00
1336 20/12/2018 31/12/2018 08.122.0029.2075.0000 | LUCIVANIA DA SILVA XAVIER 845,00
1341 20/12/2018 31/12/2018 08.243.0030.2073.0000 | CASSIANO FEITOZA 954,00
1339 20/12/2018 31/12/2018 08.122.0028.2038.0000 | NADJA MARIA DA CONCEICAO SO 954,00
1343 20/12/2018 31/12/2018 08.122.0029.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.444,09
Subtotal do Recursos Préprios 37.359,84 0,00
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 37.359,84 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.)
96 31/12/2018 31/12/2018 09.122.0042.2084.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.219,81
98 31/12/2018 31/12/2018 09.122.0042.2085.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.720,00
101 31/12/2018 31/12/2018 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.908,00
95 31/12/2018 31/12/2018 09.122.0042.2084.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 3.504,20
97 31/12/2018 31/12/2018 09.122.0042.2085.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 6.700,00
100 31/12/2018 31/12/2018 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 10.968,00
99 31/12/2018 31/12/2018 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 213.037,75
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 239.057,76 0,00
Subtotal da Fung¢io 09 - Previdéncia Social 239.057,76 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
93 02/01/2018 30/01/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 1.097,10
2248 03/09/2018 29/09/2018 | 13.392.0020.2037.0000 | COMERCIAL PROD QUIMICO RESIT 1.900,00
2262 13/09/2018 16/10/2018 | 13.392.0020.2037.0000 | IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSI 1.600,00
2271 24/09/2018 31/122018 | 13.392.0020.2037.0000 |RONALDO CEZAR SANTOS SILVA 15.000,00
2676 12/11/2018 10/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | RODRIGO NUNES OLIVEIRA 700,00
2798 03/12/2018 26/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | AILTON JORGE DE SOUZA MORAIS 230,00
2803 03/12/2018 12/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | FERNANDO ERB MARQUES FERRE 480,00
2841 03/12/2018 27/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 |MARCELO MANOEL DA SILVA 500,00
2853 03/12/2018 31/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | CICERA CRISTINA PEREIRA 500,00
2863 03/12/2018 27/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 3.039,54
2827 03/12/2018 27/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL RODI 4.856,17
2901 10/12/2018 31/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | EDMILSON FERREIRA DA SILVA 200,00
2899 10/12/2018 31/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | G. U. DA SILVA FILHO - ME 290,00
2864 10/12/2018 31/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | FELIPE FELIX DA SILVA 400,00
2870 10/12/2018 31/122018 | 13.392.0020.2037.0000 |JOSE ADELMO DO AGUIAR 500,00
2878 10/12/2018 31/122018 | 13.392.0020.2036.0000 | CHARLIANO DA SILVA MONTEIRO 800,00
2903 10/12/2018 31/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | JAIRO ALEX ALVES DANIEL 830,00
2904 10/12/2018 31/122018 | 13.392.0020.2036.0000 | MAURO EDIVAN DA SILVA 830,00
2905 10/12/2018 31/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | BRUNO HENRIQUE DE FREITAS DA 830,00
2898 10/12/2018 31/122018 | 13.392.0020.2036.0000 | JANIO MARQUES DA SILVA 1.000,00
2867 10/12/2018 31/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | CARLOS ANDRE OLIVEIRA BRANQ 1.065,00
2868 10/12/2018 31/12/2018 | 13.392.0020.2036.0000 | MARCOS ANTONIO FILHO 1.065,00
2890 10/12/2018 31/122018 | 13.392.0020.2036.0000 | ADEMAR DO NASCIMENTO SILVA 1.500,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CEmbIo

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2906 10/12/2018 31/12/2018 13.392.0020.2036.0000 | ODAIR JOSE GUEDES DO NASCIME 2.000,00
2931 10/12/2018 31/12/2018 13.392.0020.2037.0000 | FLAVIO DAS NEVES SILVA ME 2.600,00
2930 10/12/2018 28/12/2018 13.392.0020.2037.0000 | COMERCIAL PROD QUIMICO RESIL 4.700,00
2952 20/12/2018 31/12/2018 13.392.0020.2036.0000 | NATANAEL RODRIGUES DE MORA 7.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 57.512,81 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 57.512,81 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
80 02/01/2018 15.451.0034.1034.0000 | LIRA & MELO CONSTRUCOES LTD. 18.099,84
1159 02/05/2018 05/06/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | ESTUDIO 5 CONSULTORIA ELABOF 8.009,45 0,05
2436 10/10/2018 01/11/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 4388,58
2497 10/10/2018 13/11/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 11.925,90
2506 17/10/2018 06/11/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL RODI 7.888,29
2703 26/11/2018 12/12/2018 | 15.452.0038.2049.0000 | JEAN MARCELO LEITE MONTEIRO 100,00
2778 03/12/2018 20/12/2018 | 15.452.0038.2049.0000 | ADRIANO DA SILVA LIMA 224,00
2764 03/12/2018 19/12/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | WELLISSON GOMES DA SILVA 300,00
2834 03/12/2018 27/12/2018 | 15.452.0038.2049.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO 350,00
2833 03/12/2018 27/12/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | MARIA JOSE MUNIZ 400,00
2847 03/12/2018 31/12/2018 | 15.452.0038.2049.0000 |JOSE ADRIANO DOS SANTOS 400,00
2772 03/12/2018 05/12/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | REPAROS HIDRAULICOS COMERCI 640,00
2779 03/12/2018 18/12/2018 | 15.452.0038.2049.0000 | COSME SOARES DE SOUZA RECICI 650,00
2854 03/12/2018 27/12/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | MANOEL BATISTA DE LIMA 954,00
2855 03/12/2018 27/12/2018 | 15.452.0038.2049.0000 | ROSINALDO SOARES DE LUCENA 954,00
2851 03/12/2018 31/12/2018 | 15.452.0038.2049.0000 |LUCIA DE FATIMA LOPES 954,00
2845 03/12/2018 27/12/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | ESPEDITO MARQUES DA SILVA 1.100,00
2828 03/12/2018 27/12/2018 | 15.452.0038.2049.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 1.305,00
2862 03/12/2018 27/12/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL RODI 1.554,72
2850 03/12/2018 31/12/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | FRANCISCO MARCIO DO NASCIME 1.600,00
2790 03/12/2018 14/12/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 1.999,63
2826 03/12/2018 11/12/2018 | 15.451.0038.2048.0000 | ESTUDIO 5 CONSULTORIA ELABOF 6.680,00
2875 10/12/2018 31/12/2018 | 15.452.0038.2049.0000 | CRISTOVAO CELESTINO DA SILVA 440,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios
2895 10/12/2018 31/12/2018 15.451.0038.2048.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BRITO 182,00
2922 10/12/2018 31/12/2018 15.452.0038.2049.0000 | RITA FRANCISCA DOS SANTOS 200,00
2893 10/12/2018 31/12/2018 15.451.0038.2048.0000 | MARCELO SOUZA DA SILVA 224,00
2882 10/12/2018 31/12/2018 15.452.0038.2049.0000 | VALDEMIRO FERREIRA DA SILVA 240,00
2891 10/12/2018 31/12/2018 15.452.0038.2049.0000 | LUCEMAR GUEDES DO NASCIMEN 250,00
2897 10/12/2018 31/12/2018 15.451.0038.2048.0000 | ANTONIO ALDO DE SOUZA PAZ 270,00
2877 10/12/2018 31/12/2018 15.452.0038.2049.0000 |JOAO RODRIGUES DE OLIVEIRA FI 400,00
2896 10/12/2018 31/12/2018 15.451.0038.2048.0000 |JOSE VALDO DE SOUZA LEITE 630,00
2885 10/12/2018 31/12/2018 15.451.0038.2048.0000 | ADEILTON DA SILVA SERAFIM 640,00
2883 10/12/2018 31/12/2018 15.782.0037.2050.0000 | ANTONIO VICENTE DE LIMA 660,00
2886 10/12/2018 31/12/2018 15.782.0037.2050.0000 | CICERO JERONIMO MARTINS 1.050,00
2884 10/12/2018 31/12/2018 15.451.0038.2048.0000 | LUIZ CORDEIRO DA SILVA 1.120,00
2932 10/12/2018 31/12/2018 15.451.0038.2048.0000 | ESTUDIO 5 CONSULTORIA ELABO} 9.220,00
2953 20/12/2018 31/12/2018 15.451.0038.2048.0000 | GESIEL DE SOUSA LEITE 954,00
Subtotal do Recursos Proprios 69.417,57 18.099,89
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 69.417,57 18.099,89
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2830 03/12/2018 27/12/2018 17.512.0036.2051.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL RODI 4.307,31
Subtotal do Recursos Proprios 4.307,31 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 4.307,31 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 33
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios

781 02/04/2018 03/05/2018 20.544.0035.1027.0000 |M S DE ARAUJO & CIA LTDA - EPP 36.070,00 78.565,84
1450 14/06/2018 20.544.0035.1027.0000 | CONSORCIO DE INTEGRAGAO DOS 39.900,00

2701 26/11/2018 12/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | ANTONIO BARBOSA DE LIMA 300,00

2712 26/11/2018 13/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | SALES JOSE COELHO DE FREITAS 5.000,00

2838 03/12/2018 27/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | DIEGO RAMOS MARQUES 150,00

2848 03/12/2018 31/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | MARCOS ALBERTO DA SILVA 250,00

2837 03/12/2018 31/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | VANDERLANDIA NUNES FERREIR/ 250,00

2836 03/12/2018 27/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | RUBIVANIA NUNES DO NASCIMEN 250,00

2857 03/12/2018 27/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | ANTENOR AMADOR DE MELO 264,00

2856 03/12/2018 27/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | EDUARDO FELIPE DA SILVA LOUR 320,00

2799 03/12/2018 26/12/2018 20.608.0031.2041.0000 |M A SOUZA ALMEIDA 350,00

2786 03/12/2018 20/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | JEAN MARCELO LEITE MONTEIRO 700,00

2936 10/12/2018 31/12/2018 20.608.0031.2041.0000 |JOSE HITALO DE SOUZA SILVA 200,00

2874 10/12/2018 19/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | GERONIMO RAMOS LIMA 10200749 300,00

2872 10/12/2018 31/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | ANTONIO BARBOSA DE LIMA 350,00

2924 10/12/2018 31/12/2018 20.608.0031.2041.0000 | JOSE ESMANIR OLIVEIRA DO NAS( 400,00

2873 10/12/2018 31/12/2018 20.608.0031.2041.0000 |JEAN MARCELO LEITE MONTEIRO 920,00
Subtotal do Recursos Préprios 46.074,00 118.465,84
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 46.074,00 118.465,84
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios

2554 01/11/2018 19/11/2018 25.752.0033.2114.0000 | HIDRO-ELETRO SERVICOS E COME 8.104,00

2668 12/11/2018 03/12/2018 25.752.0033.2114.0000 | HIDRO-ELETRO SERVICOS E COME 8.104,00

2949 10/12/2018 31/12/2018 25.752.0033.2114.0000 | HIDRO-ELETRO SERVICOS E COME 1.462,79

2948 10/12/2018 31/12/2018 25.752.0033.2114.0000 | HIDRO-ELETRO SERVICOS E COME 8.104,00
Subtotal do Recursos Préprios 25.774,79 0,00
Subtotal da Func¢iio 25 - Energia 25.774,79 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.285.698,73 482.558,54

TUPARETAMA
sexta-feira, 22 de margo de 2019

PREFEITO MUNICIPAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO
S R T

>0

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Desermbro20ls B £
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS coembro 3 3

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO =9
Classifica¢ao VALORES % §

NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional 2 @)
programatica Processado Nao Processﬂl:lc%

95 31122018 [31/12/2018 | 09.122.0042.2084.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 3.504,20 3
96 31/12/2018 | 31/12/2018 | 09.122.0042.2084.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 121981 5
97 317122018 |31/12/2018 | 09.122.0042.2085.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 6.700,00 o
. 0

98 31/122018 | 31/12/2018 | 09.122.0042.2085.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.720,00 =
A =z

99 31122018 |31/12/2018 | 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 213.037,75 g
100 317122018 |31/12/2018 | 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 10.968,00 g
101 31122018 |31/12/2018 | 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.908,00 =
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 239.057,76 oF
(@)

o
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X
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m

n

TUPARETAMA
sexta-feira, 22 de margo de 2019

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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